TRƯỜNG ĐẠI HỌC AN GIANG
Đơn vị: ……………………………
	 (
Mẫu 1
)CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG KÊ KHAI HOẠT ĐỘNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
NĂM HỌC 2015– 2016

	STT

Họ và tên

	Tên đề tài/Sách/Giáo trình/Bài báo/Tham luận
	[bookmark: _GoBack]Cấp quản lý/Nhà xuất bản/Tạp chí/Kỷ yếu/Mã số ISSN/ISBN
	Tháng năm nghiệm thu/ xuất bản/
Vai trò (tác giả hay CTV)
	Định mứca
	Tổng số giờ NCKH quy đổi
	Định mức NCKH theo quy địnhb
	Số giờ dư

a Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-ĐHAG ngày 05/06/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học An Giang về việc sửa đổi một số điều trong Quy định chế độ làm việc của giảng viên Trường Đại học An Giang ban hành kèm theo Quyết định số 431/QĐ-ĐHAG.
bCăn cứ Quyết định số 431/QĐ-ĐHAG ngày 01/11/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học An Giang về việc ban hành “Quy định chế độ làm việc của giảng viên Trường Đại học An Giang”.

An Giang, ngày …… tháng ……. năm 2016

	NGƯỜI KÊ KHAI